
UCHWAŁA NR IX/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/36/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki”  dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019” dokonano zmian 
– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 5 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2019 r.” dokonano zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi – 13 652 426 zł, w tym: dochody bieżące – 13 059 260 zł 
i dochody majątkowe – 593 166 zł.

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi – 15 648 249 zł, w tym: wydatki bieżące –   12 836 066 zł  
i wydatki majątkowe – 2 812 183 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/82/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 31 grudnia 2019 r.

DOCHODY

w złotych

Rodzaj zadania:Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 4 138 447,00 0,00 3 594,00 4 142 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 878 657,00 0,00 3 594,00 1 882 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 878 657,00 0,00 3 594,00 1 882 251,00

852 Pomoc społeczna 703 733,00 0,00 3 350,00 707 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 500,00 0,00 3 350,00 9 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00

bieżące razem: 9 634 857,00 0,00 6 944,00 9 641 801,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 593 166,00 0,00 0,00 593 166,00

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 905,00 0,00 0,00 452 905,00

Rodzaj zadania:Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 417 459,00 0,00 0,00 3 417 459,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 645 482,00 0,00 6 944,00 13 652 426,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 905,00 0,00 0,00 452 905,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/82/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 31 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania:Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 733 053,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 314,00 1 732 314,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 733 053,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 314,00 1 732 314,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego po zmianach 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 526 123,00 130 563,00 130 563,00 0,00 130 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 528 623,00 133 063,00 133 063,00 0,00 133 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
przed zmianą 450 300,00 54 740,00 54 740,00 0,00 54 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 1



po zmianach 452 800,00 57 240,00 57 240,00 0,00 57 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
przed zmianą 44 520,00 44 520,00 44 520,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 47 020,00 47 020,00 47 020,00 0,00 47 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 694 987,00 1 694 987,00 1 609 587,00 1 209 535,00 400 052,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 1 689 987,00 1 689 987,00 1 604 587,00 1 204 535,00 400 052,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 459 681,00 1 459 681,00 1 456 181,00 1 097 247,00 358 934,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 454 681,00 1 454 681,00 1 451 181,00 1 092 247,00 358 934,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 154 774,00 154 774,00 154 774,00 154 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 149 774,00 149 774,00 149 774,00 149 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 184 085,00 167 268,00 158 227,00 95 456,00 62 771,00 0,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 16 817,00 16 817,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 186 479,00 169 662,00 158 227,00 95 456,00 62 771,00 0,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 16 817,00 16 817,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 163 268,00 163 268,00 154 227,00 95 456,00 58 771,00 0,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 165 662,00 165 662,00 154 227,00 95 456,00 58 771,00 0,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 261,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych

po zmianach 10 655,00 10 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 310 051,00 3 284 971,00 3 166 873,00 2 568 655,00 598 218,00 0,00 118 098,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 322 051,00 3 296 971,00 3 178 873,00 2 577 155,00 601 718,00 0,00 118 098,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00
przed zmianą 169 861,00 169 861,00 168 161,00 119 390,00 48 771,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

po zmianach 181 861,00 181 861,00 180 161,00 127 890,00 52 271,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 91 600,00 91 600,00 91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 100 100,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 920,00 23 920,00 23 920,00 0,00 23 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 27 420,00 27 420,00 27 420,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 108 568,00 1 108 568,00 393 935,00 248 982,00 144 953,00 0,00 714 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 111 918,00 1 111 918,00 397 285,00 248 982,00 148 303,00 0,00 714 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 523,00 33 523,00 10 448,00 7 148,00 3 300,00 0,00 23 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 36 873,00 36 873,00 13 798,00 7 148,00 6 650,00 0,00 23 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 2



po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 704 185,00 1 667 285,00 1 653 825,00 802 437,00 851 388,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -6 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 709 685,00 1 672 785,00 1 659 325,00 796 437,00 862 888,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 268 623,00 268 623,00 266 023,00 165 740,00 100 283,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 262 623,00 262 623,00 260 023,00 165 740,00 94 283,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 339 553,00 339 553,00 339 553,00 43 830,00 295 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 359 553,00 359 553,00 359 553,00 43 830,00 315 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 288 533,00 288 533,00 288 533,00 0,00 288 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 308 533,00 308 533,00 308 533,00 0,00 308 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 178 876,00 178 876,00 177 516,00 157 646,00 19 870,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi

po zmianach 176 876,00 176 876,00 175 516,00 155 646,00 19 870,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 975,00 127 975,00 127 975,00 127 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 125 975,00 125 975,00 125 975,00 125 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 619 404,00 582 504,00 573 004,00 427 491,00 145 513,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -4 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 612 904,00 576 004,00 566 504,00 423 491,00 143 013,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 100,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 371 593,00 350 393,00 2 200,00 0,00 2 200,00 348 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 357 593,00 335 393,00 2 200,00 0,00 2 200,00 333 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00
przed zmianą 272 693,00 272 693,00 0,00 0,00 0,00 272 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 257 693,00 257 693,00 0,00 0,00 0,00 257 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 272 693,00 272 693,00 0,00 0,00 0,00 272 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 257 693,00 257 693,00 0,00 0,00 0,00 257 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

po zmianach 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 3



po zmianach 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 490 793,00 9 411 924,00 7 899 368,00 5 315 219,00 2 584 149,00 353 193,00 1 074 363,00 0,00 0,00 85 000,00 1 078 869,00 1 078 869,00 915 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 -19 500,00 -11 000,00 -8 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 444,00 40 444,00 38 050,00 8 500,00 29 550,00 0,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 10 497 737,00 9 417 868,00 7 917 918,00 5 312 719,00 2 605 199,00 338 193,00 1 076 757,00 0,00 0,00 85 000,00 1 079 869,00 1 079 869,00 916 152,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 417 459,00 3 417 459,00 518 398,00 133 276,00 385 122,00 0,00 2 899 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 417 459,00 3 417 459,00 518 398,00 133 276,00 385 122,00 0,00 2 899 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/82/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2019 
(8+9+10+11

)

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

2020 
r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6057
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 104990B na 
odcinku 0+000-0+197(ul. 
Spółdzielcza) oraz drogi 
gminnej nr 104977B na 
odcinku 0+000-0+040 
(część ul. Granicznej w 
Krynkach)

400 480 395 560 220 770
A.  
B.  
C.  25 000

149 790 - Urząd Miejski 
w Krynkach

2. 754 75495 6050 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego 16 817 16 817 16 817

A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

3. 801 80104 6059

Rozbudowa 
infrastruktury 
przedszkolnej w Gminie 
Krynki- dokumentacja 
i wnioski

13 080 13 080 13 080
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

4. 801 80104 6059

 Zagospodarowanie  
przestrzeni publicznej 
przy Przedszkolu w 
Krynkach - 
dokumentacja i wnioski 

12 000 12 000 12 000
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 1



5. 900 90017 6060 Zakup przyczepy 36 900 36 900 10 690 26 210
A.
B.
C.

-
Zakład 

Komunalny  w  
Krynkach

6. 921 92116 6059

Termomodernizacja 
budynku Biblioteki 
Publicznej w Krynkach- 
dokumentacja i wnioski

24 370 13 300 13 300
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

7. 921 92120 6059

Renowacja zabytkowej 
synagogi w Krynkach- 
dokumentacja 
i wnioski

20 900 8 900 8 900
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

8. 926 92695 6057 
6059

Rewitalizacja basenu 
odkrytego w Krynkach 475 812 473 312 37 007 137 944

A.
B.
C.

298 361 - Urząd Miejski 
w Krynkach

9. 926 92695 6050 Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności w Krynkach 113 075 110 000 62 600

A.     47 400
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

Ogółem 1 113 434 1 079 869 174 394 384 924 72 400 448 151 0

A. Budżet państwa

B. Pozostałe źródła

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/82/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2019 r.

DOTACJE
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot 
dotowany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiotu

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krynkach

0 257 693 0 1. Na zadania z zakresu 
kultury fizycznej

5 000 0 0

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Krynki

0 75 500 0

3. Powiat Sokólski 1 733 053

Razem: 1 733 053 333 193 0 Razem: 5 000 0 0

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr IX82/2019 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31.12.2019 r.

Dokonano następujących zmian w planie dochodów:

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 6 944 zł z tytułu:

- subwencji oświatowej- 3 594 zł,

- darowizn na organizację wigilii dla osób samotnych- 3 350 zł.

Dokonano następujących zmian w planie wydatków:

1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 41 444 zł z przeznaczeniem na:

- wpłaty na izby rolnicze- 200 zł,

- drogi gminne- 2 500 zł,

- OSP- 2 394 zł,

- dowożenie uczniów do szkół- 12 000 zł,

- organizację wigilii dla osób samotnych- 3 350 zł,

- gospodarkę odpadami komunalnymi- 20 000 zł,

- aktualizację kosztorysu na zadanie inwestycyjne pn. „Renowacja zabytkowej synagogi w Krynkach”-
1 000 zł.

2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 34 500 zł z tytułu:

- wydatków w administracji- 5 000 zł,

- gospodarki komunalnej i ochrony środowiska- 14 500 zł,

- dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Krynkach- 15 000 zł.

Dokonano zmiany nazwy zadania z „Rewitalizacja działki nr 2865 przy Przedszkolu w Krynkach-
dokumentacja i wnioski” na „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Przedszkolu w Krynkach-
dokumentacja i wnioski” - zgodnie z wnioskiem aplikacyjnym.

Dokonano przesunięcia w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 4 000 zł z zadania pn. „Rozbudowa
infrastruktury przedszkolnej w Gminie Krynki- dokumentacja i wnioski” na zadanie pn. „Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej przy Przedszkolu w Krynkach- dokumentacja i wnioski”.

Id: FDD141B5-207A-48BF-A7C6-61DD66E56526. Podpisany Strona 1




